
Labdien, cienījamie skolēnu vecāki! 

Liels paldies par atbalstu, ieguldīto laiku un par ieinteresētību mācību procesā! 

Daži atgādinājumi un jauna informācija: 

1) Skolēniem darbs jāsāk laicīgi ne vēlāk kā 9:00, jo nav brīvlaiks. Darbu 

iesūtīšanas laiks: no skolotāju puses: katru piektdienu vai pirmdienu no 8:00-

10:00 skolotāji nosūta nākamās nedēļas mācību plānojumu, kur atspoguļo: 

stundas tēmu/tematu, atgriezenisko saiti, izmantojamos resursus un vērtēšanu; 

kā arī veic ierakstus mācību sociālajā vietnē mykoob (stundas tēma, mājas 

darbs); no skolēnu puses no 08:00 līdz 20:00, lai netraucētu Jūsu, Jūsu bērna 

un skolotāju naktsmieru. Brīvdienās (sestdien, svētdien, kā arī svētku dienās 

saziņa nenotiek); 

2) Tiešsaistes stundas platformā Office 365 lietojumprogrammā Teams var skatīt 

kalendārā no sava bērna pasts edu.riga.lv konta, kā arī skolēnu epastā@ 

edu.riga.lv tiek sūtīts uzaicinājums dalībai tiešsaistes nodarbībās. 

3) Par vērtējumu uzlabošanu: iegūto vērtējumu skolēns ir tiesīgs uzlabot. 

Uzlabošana notiek 2 nedēļu laikā no vērtējuma izlikšanas! Vērtējumu var 

uzlabot arī konsultāciju laikā ar skolotāju, par norises laiku vienojoties ar 

skolotāju. Konsultāciju grafiku skatīt skolas 

mājaslapā  http://ejuz.lv/89vskosult.  

Sākumskola, pamatskolā – tiek izlikts augstākais iegūtais vērtējums, 

vidusskolā – iegūtais uzlabotais vērtējums. 

4) Noslēguma pārbaudes darbu grafiks, tā norises laiks un prasības tiks 

publicētas 5.maijā skolas mājaslapā r89vsk.lv un mykoob sistēmā katrai 

klasei. 

5) Mācību gads 1.-8. klasēm un 10.-11.klasēm beidzas 29.maijā.  

6) 9. klasēm un 12.klasēm – 15.maijā. 

7) Par 9. un 12.klašu eksāmeniem precīzāka informācija sekos skolas mājaslapā 

r89vsk.lv 

8) Ja rodas jautājumi vai ieteikumi par mācību procesa organizāciju lūgums 

rakstīt 1.-4.klases Irinai Miroļubovai (mykoob vai imirolubova@edu.riga.lv); 

5.-12.klases Maritai Juncevičai (mykoob vai mjuncevica@edu.riga.lv), esam 

pārliecināti, ka spējam rast risinājumu jebkurā situācijā! 

Mēs zinām, ka jūs esat noslogoti un daudz laika ieguldāt, lai atbalstītu savu bērnu! 

Šajā situācijā mēs katrs cenšamies rīkoties pēc iespējas labāk un atbildīgāk.  

Lai mums visiem kopā izdodas, veselību un pacietību, Rīgas 89.vidusskolas 

administrācija 

 

http://ejuz.lv/89vskosult
mailto:imirolubova@edu.riga.lv
mailto:mjuncevica@edu.riga.lv

